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9 kwietnia 2019 r. odbyło się zorganizowane przez Filię w Zamościu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Lublinie kolejne już spotkanie promujące instrument rynku pracy jakim jest Krajowy Fundusz 

. W spotkaniu udział wzięli pracodawcy i przedsiębiorcy oraz przedstawiciele samorządu z Szkoleniowy
powiatu zamojskiego. 

Spotkanie otworzyła Pani Katarzyna Tokarczuk p.o. Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie. 

Pani Dyrektor podziękowała uczestnikom za przybycie i zainteresowanie pozyskiwaniem środków z KFS. 
Zapewniła jednocześnie, że zagadnienia dotyczące szkoleń pracowników oraz pracodawców są 
przedmiotem szczególnej troski Wojewódzkich Władz Samorządowych oraz Dyrekcji WUP w Lublinie w 
związku z dynamicznie zmieniającą się gospodarką. 

Biorący udział w spotkaniu prelegenci: w osobach Pan Jan Puchacz - doradca zawodowy Filii w Zamościu, 
Pan Marian Hawrylak – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Zamościu oraz Pani Edyta Zielińska – 
specjalista ds. rozwoju zawodowego w PUP w Zamościu przedstawili informację nt. Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego, w tym wykorzystanie środków w 2018 r., plan na 2019 r. w poszczególnych powiatach 
woj. lubelskiego. Szczegółowo omówiono zasady dotyczące przygotowania wniosków oraz 
przestrzeganie procedur formalno-prawnych w trakcie aplikowania o środki KFS. 

Jak w każdej branży uzyskać dofinansowanie do szkoleń i kursów dla siebie i swoich pracowników - 
zapoznał uczestników spotkania Pan Bartosz Kwasowiec - podinspektor w Lokalnym Punkcie 
Informacyjnym Funduszy Europejskich w Zamościu. 

Następnie Pełnomocnik Zarządu Biłgorajskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Biłgoraju Pan 
Marceli Niezgoda przedstawił ofertę BARR w zakresie wspierania MŚP - pożyczki na rozpoczęcie i rozwój 
działalności gospodarczej, poręczenia i szkolenia. 

Uczestnicy spotkania pozytywnie wyrażali się o celowości organizacji spotkań dotyczących promocji tego 
funduszu, jak również wysoko ocenili efektywność wsparcia w ramach KFS.
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